1

1

PORTARIA INTERNA DO CEAD Nº 096/2017, de 27/10/2017

O Diretor Geral do Centro de Educação a Distância (CEAD) da Universidade do Estado de Santa

Catarina (UDESC), no uso de suas atribuições e de conformidade com a delegação de

competência prevista no Regimento Geral da UDESC, RESOLVE:

Art.1º - DESIGNAR – Servidores do Quadro de Pessoal Permanente da Universidade do

Estado de Santa Catarina (UDESC), para comporem a Mesa Eleitoral Receptora e a Comissão

Escrutinadora, para a Eleição de representante técnico para o CONSAD – Edital CEAD

018/2017 em conformidade com a C.I. 001/17- Comissão Eleitoral Edital CEAD nº 018/2017,

assim especificados:

MESA RECEPTORA: Miriam Maciel Lopes (Presidente); Ricardo Antônio Demaria (Secretário);

André Corrêa de Abreu (Mesário 1); Luciano Emilio Hack (Mesário 2); Márcia Vieira (Suplente).

COMISSÃO ESCRUTINADORA: Luciano Emilio Hack (Presidente – docente); Aline Silva

Botelho (Secretário – técnico); Martha Abrantes Gonçalves (Membro – discente).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-se as disposições em

contrário.

Florianópolis, 27 de outubro de 2017.

Prof. David Daniel e Silva

Diretor Geral do CEAD/UDESC

Centro de Educação a Distância – CEAD

Registro às fls. 096 do livro competente nº 016
Florianópolis – SC, 27/10/2017